1

中华医学会第十五次全国检验医学学术会议（2019 全国检验医学大会）会议通知

                                         医学术便函[2019]第 248 号

由中华医学会、中华医学会检验医学分会主办的中华医学会第十五次全国检验医学学术

会议(简称 2019 全国检验医学大会) 将于 2019 年 8 月 29-31 日在苏州市举行。这是中华医学

会检验分会举办的 2019 年度我国检验医学的一次盛会，全国检验医学大会每年举办一次 。

本次会议将涵盖临床检验和实验室管理各领域最新的研究成果和发展趋势，并将对检验医学

所面临的新形势和新挑战进行广泛充分的交流探讨。届时将邀请国际、国内一流专家与会做

专题报告。会议还将举办继续教育、论文交流、中青年英文演讲比赛、检验摄影图片展、临

床实验室设备新技术交流和展览会。全体参会者可获国家级医学继续教育学分

（2019-11-00-158（国））。现将有关事宜通知如下：

会议时间：2019 年 8 月 29-31 日

注册时间：2019 年 8 月 29 日 9：00-18：00（注册地点：苏州国际博览中心 B 馆序厅）

会议地点：苏州国际博览中心（苏州市吴中区苏州大道东 688 号，0512-62580111）

会议费用：

 先期注册（ 7 月 31 日之前） 会前注册和现场注册（ 7月 31日以后）

正式代表注册 800 元/人 1200 元/人

研究生注册※ 600 元/人 1200 元/人

※ 研究生注册现场必须出示带照片并注册的学生证，否则视为全费代表，现场补交注册费

※ 前期优惠注册费以 7 月 31 日前通过在线支付成功缴纳注册费为准

※网上交费截至 8 月 25 日。尚未交费者请于 8 月 29 日现场报到交费。

交费方式：在线支付

**在线支付只缴纳注册费，请勿支付住宿费，住宿费单独另行支付。

住宿费用自理。大会委托北京市中国旅行社有限公司管理酒店住宿，代表可根据需要自行选

择，具体信息及联系人请登录大会网站查询。请登录会议网站预订住宿并缴纳住宿费，预订

截止日期：2019 年 8 月 20 日，不缴纳住宿费无法保证住房。

更多详情，登录大会网站 http://www.cslm.org.cn 或关注官方微信公众号 cmacslm。

联系人：

贾玲  中华医学会学术会务部  电话：010-85158129，邮箱：lilyjia@163.com

中华医学会学术会务部
2019 年 4 月 16 日